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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BACH Maximilian BR OSC Potsdam 2010 R M 1.33 458385 ja

BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 2010 R M 3.9999 406089 ja

CASENAVE Raphael BY KTF Luitpold München 2010 R M 3.9999 425075 ja

DETTMAR Pepe ST FG Merseburger Raben 2010 R M 1.45 443155 ja

FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 2010 R M 1.4 421506 ja

GU John BE SC Berlin 2011 R M 1.11 423927 ja

HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 2010 L M 1.1 442781 ja

HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg 2010 R M 3.9999 402010 ja

HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 2010 R M 1.7 413326 ja

HORSTMANN Edgar NR ETUF Essen 2011 R M 3.9999 445586 ja

JÜCHSER Anton MR CTG Koblenz 2010 R M 3.9999 465178 ja

KHAN Jared HH FC Rothenbaum 2011 R M 3.9999 450793 ja

KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben 2011 R M 1.58 443078 ja

KÖSLING Armin TH PSV Weimar 2010 R M 2.13 403767 ja

KOSTER Max NR FC Moers 2011 R M 3.9999 414793 ja

KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 1.53 454044 ja

MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 2011 R M 1.25 414118 ja

MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München 2010 R M 3.9999 425074 ja

MARKS Alexander HH FC Rothenbaum 2011 R M 3.9999 425820 ja

MEDING Ben TH FSC Jena 2010 R M 2.3 424361 ja

NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 2010 R M 1.21 407927 ja

PELKA Ben WE TSV 1863 Herdecke 2011 R M 3.9999 426732 nein

ROESCH Elias TH FSC Nordhausen 2011 R M 2.4 430339 nein

RÜBE Leon TH PSV Weimar 2011 R M 2.8 459148 ja

SCHNEIDER Alfred SN Fechtclub Radebeul 2010 R M 1.30 442784 ja

SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 2011 R M 1.33 413294 ja

TRIEBSWETTER Levi BE SC Berlin 2010 R M 1.2 403382 ja

ZHONG Oliver BS Freiburger TS 2011 L M 3.9999 462193 ja

  28 Starter (26 anwesend)
 

LAT GULBIS Kristers 2010 R M 3.9999 0 ja

ROMANOVS Roberts 2010 R M 3.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

POL KRAKOWSKI Kornel TH PSV Weimar 2011 R M 2.14 424287 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR ROMANYUK Rostyslav TH FZ Erfurt EnGarde 2010 R M 1.9 441925 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

USA KIM Gene SW TSG Kaiserslautern 2012 L M 3.9999 127964 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 



Salve-Cup

Weimar (GER)
29.04.2023 - 10:00

Fechten
Florett Herren U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 29.04.2023 16:28 2 / 2

Datenverarbeitung durch: ekays Fencing Projects (Software: OphardtTouch 2022.9.15 Ophardt Team Sportevent)

5 Nationen, 33 Starter (31 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 190.0 GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul M ja

2. 1 002 165.0 GER TRIEBSWETTER Levi BE SC Berlin M ja

3. 1 004 130.0 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul M ja

4. 1 007 105.0 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg M ja

5. 1 009 100.0 UKR ROMANYUK Rostyslav TH FZ Erfurt EnGarde M ja

6. 1 011 100.0 GER GU John BE SC Berlin M ja

7. 1 021 46.0 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten M ja

8. 1 025 40.0 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim M ja

9. 1 030 33.0 GER SCHNEIDER Alfred SN Fechtclub Radebeul M ja

10. 1 033 30.0 GER BACH Maximilian BR OSC Potsdam M ja

11. 1 033 30.0 GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum M ja

12. 1 045 25.0 GER DETTMAR Pepe ST FG Merseburger Raben M ja

13. 1 053 14.0 GER KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul M ja

14. 1 058 11.0 GER KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben M ja

15. 2 003 31.0 GER MEDING Ben TH FSC Jena M ja

16. 2 004 29.0 GER ROESCH Elias TH FSC Nordhausen M nein

17. 2 008 12.0 GER RÜBE Leon TH PSV Weimar M ja

18. 2 013 5.0 GER KÖSLING Armin TH PSV Weimar M ja

19. 2 014 4.0 POL KRAKOWSKI Kornel TH PSV Weimar M ja

T20. 9 000 0.0 GER MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München M ja

T21. 9 000 0.0 GER CASENAVE Raphael BY KTF Luitpold München M ja

T22. 9 000 0.0 GER KOSTER Max NR FC Moers M ja

T23. 9 000 0.0 GER ZHONG Oliver BS Freiburger TS M ja

T24. 9 000 0.0 GER JÜCHSER Anton MR CTG Koblenz M ja

T25. 9 000 0.0 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm M ja

T26. 9 000 0.0 GER HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg M ja

T27. 9 000 0.0 GER PELKA Ben WE TSV 1863 Herdecke M nein

T28. 9 000 0.0 GER KHAN Jared HH FC Rothenbaum M ja

T29. 9 000 0.0 USA KIM Gene SW TSG Kaiserslautern M ja

T30. 9 000 0.0 GER MARKS Alexander HH FC Rothenbaum M ja

T31. 9 000 0.0 GER HORSTMANN Edgar NR ETUF Essen M ja

T32. 9 000 0.0 LAT GULBIS Kristers M ja

T33. 9 000 0.0 LAT ROMANOVS Roberts M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] ekays - Youngster-Cup Florett Herren U13

3 [2022] Thüringer Rangliste Florett Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

Ralph-Botho Orschel
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 31 Teilnehmende

1 Vorrunde
29.04. 16:29

31 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

30 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
3.23% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
29.04. 16:29

30 Qualifizierte
5 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

30 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
29.04. 16:29

32er KO ohne Hoffnungslauf

30 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] ekays - Youngster-Cup Florett Herren U13

3 [2022] Thüringer Rangliste Florett Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

HAUPT Holger, GER TH PSV Weimar , URBICH Thomas, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HORSTMANN Edgar GER ETUF Essen 1 2 4 3 / V 2 1 16 23 0.200 -7 5.
GULBIS Kristers LAT 2 V V V / V 3 4 23 12 0.800 11 2.
SCHNEIDER Ole GER FC Rothenbaum 3 V 3 V / 3 2 2 18 21 0.400 -3 4.
BACH Maximilian GER OSC Potsdam 4 V 2 4 / 1 2 1 14 23 0.200 -9 6.
CASENAVE Raphael GER KTF Luitpold München 5 / / / / / / 0 0 0 0.000 7.
KOSTER Max GER FC Moers 6 3 1 V V / 3 2 17 18 0.400 -1 3.
HANITSCH Finn-Pepe GER Fechtclub Radebeul 7 V V4 V3 V / V4 5 21 12 1.000 9 1.

Runde 2 | Bahn 8

WALTER Sebastian, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ZHONG Oliver GER Freiburger TS 1 V 3 2 V 0 2 15 16 0.400 -1 3.
ROMANOVS Roberts LAT 2 2 0 V V 3 2 15 18 0.400 -3 4.
TRIEBSWETTER Levi GER SC Berlin 3 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
SCHNEIDER Alfred GER Fechtclub Radebeul 4 V3 2 0 V 1 2 11 18 0.400 -7 5.
DETTMAR Pepe GER FG Merseburger Raben 5 1 1 0 1 2 0 5 25 0.000 -20 6.
MAIER Hendrik GER KTF Luitpold München 6 V V 3 V V 4 23 11 0.800 12 2.

Runde 3 | Bahn 9

WALTER Raphael, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KNOCHENHAUER Moritz GER FG Merseburger Raben 1 0 1 0 0 2 0 3 25 0.000 -22 6.
MARKS Alexander GER FC Rothenbaum 2 V V 1 V V 4 21 8 0.800 13 2.
FELGNER Aatos GER Fechtclub Radebeul 3 V 2 4 V V 3 21 11 0.600 10 3.
MAIER Constantin GER TG Dörnigheim 4 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
JÜCHSER Anton GER CTG Koblenz 5 V 1 0 1 V 2 12 16 0.400 -4 4.
KRAKOWSKI Kornel POL PSV Weimar 6 V 0 0 0 1 1 6 22 0.200 -16 5.

Runde 4 | Bahn 10

HANDSCHACK Yannick, GER TH FZ Erfurt EnGarde , HOPPE Adrian, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BÖHME David GER TSV Neu-Ulm 1 V V V 4 V 4 24 12 0.800 12 1.
KIM Gene USA TSG Kaiserslautern 2 3 V V V 4 3 22 11 0.600 11 3.
KUSCHKE Moritz GER Fechtclub Radebeul 3 0 0 V 1 2 1 8 22 0.200 -14 5.
KÖSLING Armin GER PSV Weimar 4 0 1 2 1 2 0 6 25 0.000 -19 6.
HINRICHS Oskar GER SVA Oranienburg 5 V 0 V V 1 3 16 16 0.600 0 4.
NOLTING Felix Gregor GER Bremen 1860 Fechten 6 4 V V V V 4 24 14 0.800 10 2.
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Runde 5 | Bahn 11

HANDSCHACK Mirko, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MEDING Ben GER FSC Jena 1 2 3 V V V 3 20 14 0.600 6 3.
ROMANYUK Rostyslav UKR FZ Erfurt EnGarde 2 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
HILCKEN Emil GER FS TG Würzburg 3 V 1 V V V 4 21 10 0.800 11 2.
KHAN Jared GER FC Rothenbaum 4 3 3 1 4 V 1 16 21 0.200 -5 5.
GU John GER SC Berlin 5 1 3 1 V V 2 15 19 0.400 -4 4.
RÜBE Leon GER PSV Weimar 6 0 0 0 1 0 0 1 25 0.000 -24 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER TRIEBSWETTER Levi SC Berlin 5 5 25 6 1.000 19 Q

1 GER MAIER Constantin TG Dörnigheim 5 5 25 6 1.000 19 Q

3 UKR ROMANYUK Rostyslav FZ Erfurt EnGarde 5 5 25 9 1.000 16 Q

4 GER HANITSCH Finn-Pepe Fechtclub Radebeul 5 5 21 12 1.000 9 Q

5 GER MARKS Alexander FC Rothenbaum 4 5 21 8 0.800 13 Q

6 GER BÖHME David TSV Neu-Ulm 4 5 24 12 0.800 12 Q

7 GER MAIER Hendrik KTF Luitpold München 4 5 23 11 0.800 12 Q

8 LAT GULBIS Kristers 4 5 23 12 0.800 11 Q

9 GER HILCKEN Emil FS TG Würzburg 4 5 21 10 0.800 11 Q

10 GER NOLTING Felix Gregor Bremen 1860 Fechten 4 5 24 14 0.800 10 Q

11 USA KIM Gene TSG Kaiserslautern 3 5 22 11 0.600 11 Q

12 GER FELGNER Aatos Fechtclub Radebeul 3 5 21 11 0.600 10 Q

13 GER MEDING Ben FSC Jena 3 5 20 14 0.600 6 Q

14 GER HINRICHS Oskar SVA Oranienburg 3 5 16 16 0.600 0 Q

15 GER KOSTER Max FC Moers 2 5 17 18 0.400 -1 Q

16 GER ZHONG Oliver Freiburger TS 2 5 15 16 0.400 -1 Q

17 GER SCHNEIDER Ole FC Rothenbaum 2 5 18 21 0.400 -3 Q

18 LAT ROMANOVS Roberts 2 5 15 18 0.400 -3 Q

19 GER GU John SC Berlin 2 5 15 19 0.400 -4 Q

20 GER JÜCHSER Anton CTG Koblenz 2 5 12 16 0.400 -4 Q

21 GER SCHNEIDER Alfred Fechtclub Radebeul 2 5 11 18 0.400 -7 Q

22 GER KHAN Jared FC Rothenbaum 1 5 16 21 0.200 -5 Q

23 GER HORSTMANN Edgar ETUF Essen 1 5 16 23 0.200 -7 Q

24 GER BACH Maximilian OSC Potsdam 1 5 14 23 0.200 -9 Q

25 GER KUSCHKE Moritz Fechtclub Radebeul 1 5 8 22 0.200 -14 Q

26 POL KRAKOWSKI Kornel PSV Weimar 1 5 6 22 0.200 -16 Q

27 GER KÖSLING Armin PSV Weimar 0 5 6 25 0.000 -19 Q

28 GER DETTMAR Pepe FG Merseburger Raben 0 5 5 25 0.000 -20 Q

29 GER KNOCHENHAUER Moritz FG Merseburger Raben 0 5 3 25 0.000 -22 Q

30 GER RÜBE Leon PSV Weimar 0 5 1 25 0.000 -24 Q

9999 GER CASENAVE Raphael KTF Luitpold München 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 7

PANNECK Alexander, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

RÜBE Leon GER PSV Weimar 1 0 0 1 0 0 0 1 25 0.000 -24 6.
JÜCHSER Anton GER CTG Koblenz 2 V 2 3 1 3 1 14 20 0.200 -6 5.
KIM Gene USA TSG Kaiserslautern 3 V V V4 2 V 4 21 8 0.800 13 2.
TRIEBSWETTER Levi GER SC Berlin 4 V V 2 3 V 3 20 14 0.600 6 3.
NOLTING Felix Gregor GER Bremen 1860 Fechten 5 V V V4 V V 5 24 7 1.000 17 1.
SCHNEIDER Alfred GER Fechtclub Radebeul 6 V V 0 1 1 2 12 18 0.400 -6 4.

Runde 2 | Bahn 8

LANGNER Ben, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GU John GER SC Berlin 1 0 V 1 1 0 1 7 22 0.200 -15 5.
MAIER Constantin GER TG Dörnigheim 2 V V 2 V V 4 22 9 0.800 13 1.
KNOCHENHAUER Moritz GER FG Merseburger Raben 3 2 1 2 1 3 0 9 25 0.000 -16 6.
FELGNER Aatos GER Fechtclub Radebeul 4 V V V V 1 4 21 13 0.800 8 3.
KHAN Jared GER FC Rothenbaum 5 V 0 V 3 2 2 15 17 0.400 -2 4.
HILCKEN Emil GER FS TG Würzburg 6 V 3 V V V 4 23 11 0.800 12 2.

Runde 3 | Bahn 9

HAUPT Holger, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ROMANOVS Roberts LAT 1 0 2 3 3 2 0 10 25 0.000 -15 6.
ROMANYUK Rostyslav UKR FZ Erfurt EnGarde 2 V V V V 2 4 22 12 0.800 10 2.
MEDING Ben GER FSC Jena 3 V 3 V V V 4 23 16 0.800 7 3.
DETTMAR Pepe GER FG Merseburger Raben 4 V 0 2 1 2 1 10 23 0.200 -13 5.
HORSTMANN Edgar GER ETUF Essen 5 V 4 4 V 0 2 18 19 0.400 -1 4.
GULBIS Kristers LAT 6 V V 3 V V 4 23 11 0.800 12 1.

Runde 4 | Bahn 10

WALTER Raphael, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HANITSCH Finn-Pepe GER Fechtclub Radebeul 1 1 V4 4 V V 3 19 14 0.600 5 3.
SCHNEIDER Ole GER FC Rothenbaum 2 V V 4 V V 4 24 7 0.800 17 2.
MAIER Hendrik GER KTF Luitpold München 3 1 1 0 V V4 2 11 18 0.400 -7 4.
HINRICHS Oskar GER SVA Oranienburg 4 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
KÖSLING Armin GER PSV Weimar 5 1 0 1 1 1 0 4 25 0.000 -21 6.
BACH Maximilian GER OSC Potsdam 6 2 0 3 1 V 1 11 20 0.200 -9 5.
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Runde 5 | Bahn 11

URBICH Thomas, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KRAKOWSKI Kornel POL PSV Weimar 1 0 1 2 0 4 0 7 25 0.000 -18 6.
BÖHME David GER TSV Neu-Ulm 2 V V V 3 2 3 20 16 0.600 4 3.
ZHONG Oliver GER Freiburger TS 3 V 3 1 V4 1 2 14 16 0.400 -2 5.
KUSCHKE Moritz GER Fechtclub Radebeul 4 V 3 V V V 4 23 16 0.800 7 2.
KOSTER Max GER FC Moers 5 V V 0 4 1 2 15 17 0.400 -2 4.
MARKS Alexander GER FC Rothenbaum 6 V V V 4 V 4 24 13 0.800 11 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER NOLTING Felix Gregor Bremen 1860 Fechten 5 5 24 7 1.000 17 Q

2 GER HINRICHS Oskar SVA Oranienburg 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 GER SCHNEIDER Ole FC Rothenbaum 4 5 24 7 0.800 17 Q

4 GER MAIER Constantin TG Dörnigheim 4 5 22 9 0.800 13 Q

5 USA KIM Gene TSG Kaiserslautern 4 5 21 8 0.800 13 Q

6 GER HILCKEN Emil FS TG Würzburg 4 5 23 11 0.800 12 Q

6 LAT GULBIS Kristers 4 5 23 11 0.800 12 Q

8 GER MARKS Alexander FC Rothenbaum 4 5 24 13 0.800 11 Q

9 UKR ROMANYUK Rostyslav FZ Erfurt EnGarde 4 5 22 12 0.800 10 Q

10 GER FELGNER Aatos Fechtclub Radebeul 4 5 21 13 0.800 8 Q

11 GER MEDING Ben FSC Jena 4 5 23 16 0.800 7 Q

11 GER KUSCHKE Moritz Fechtclub Radebeul 4 5 23 16 0.800 7 Q

13 GER TRIEBSWETTER Levi SC Berlin 3 5 20 14 0.600 6 Q

14 GER HANITSCH Finn-Pepe Fechtclub Radebeul 3 5 19 14 0.600 5 Q

15 GER BÖHME David TSV Neu-Ulm 3 5 20 16 0.600 4 Q

16 GER HORSTMANN Edgar ETUF Essen 2 5 18 19 0.400 -1 Q

17 GER KHAN Jared FC Rothenbaum 2 5 15 17 0.400 -2 Q

17 GER KOSTER Max FC Moers 2 5 15 17 0.400 -2 Q

19 GER ZHONG Oliver Freiburger TS 2 5 14 16 0.400 -2 Q

20 GER SCHNEIDER Alfred Fechtclub Radebeul 2 5 12 18 0.400 -6 Q

21 GER MAIER Hendrik KTF Luitpold München 2 5 11 18 0.400 -7 Q

22 GER JÜCHSER Anton CTG Koblenz 1 5 14 20 0.200 -6 Q

23 GER BACH Maximilian OSC Potsdam 1 5 11 20 0.200 -9 Q

24 GER DETTMAR Pepe FG Merseburger Raben 1 5 10 23 0.200 -13 Q

25 GER GU John SC Berlin 1 5 7 22 0.200 -15 Q

26 LAT ROMANOVS Roberts 0 5 10 25 0.000 -15 Q

27 GER KNOCHENHAUER Moritz FG Merseburger Raben 0 5 9 25 0.000 -16 Q

28 POL KRAKOWSKI Kornel PSV Weimar 0 5 7 25 0.000 -18 Q

29 GER KÖSLING Armin PSV Weimar 0 5 4 25 0.000 -21 Q

30 GER RÜBE Leon PSV Weimar 0 5 1 25 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 9 10 47 15 0.900 32

2 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 9 10 48 21 0.900 27

3 UKR ROMANYUK Rostyslav TH FZ Erfurt EnGarde 9 10 47 21 0.900 26

4 GER TRIEBSWETTER Levi BE SC Berlin 8 10 45 20 0.800 25

5 GER MARKS Alexander HH FC Rothenbaum 8 10 45 21 0.800 24

6 LAT GULBIS Kristers 8 10 46 23 0.800 23

7 GER HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg 8 10 44 21 0.800 23

8 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 8 10 41 26 0.800 15

9 GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 8 10 40 26 0.800 14

10 USA KIM Gene SW TSG Kaiserslautern 7 10 43 19 0.700 24

11 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 7 10 42 24 0.700 18

12 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 7 10 44 28 0.700 16

13 GER MEDING Ben TH FSC Jena 7 10 43 30 0.700 13

14 GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 6 10 42 28 0.600 14

15 GER MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München 6 10 34 29 0.600 5

16 GER KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul 5 10 31 38 0.500 -7

17 GER KOSTER Max NR FC Moers 4 10 32 35 0.400 -3

18 GER ZHONG Oliver BS Freiburger TS 4 10 29 32 0.400 -3

19 GER SCHNEIDER Alfred SN Fechtclub Radebeul 4 10 23 36 0.400 -13

20 GER KHAN Jared HH FC Rothenbaum 3 10 31 38 0.300 -7

21 GER HORSTMANN Edgar NR ETUF Essen 3 10 34 42 0.300 -8

22 GER JÜCHSER Anton MR CTG Koblenz 3 10 26 36 0.300 -10

23 GER GU John BE SC Berlin 3 10 22 41 0.300 -19

24 LAT ROMANOVS Roberts 2 10 25 43 0.200 -18

25 GER BACH Maximilian BR OSC Potsdam 2 10 25 43 0.200 -18 T24

26 GER DETTMAR Pepe ST FG Merseburger Raben 1 10 15 48 0.100 -33

27 POL KRAKOWSKI Kornel TH PSV Weimar 1 10 13 47 0.100 -34

28 GER KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben 0 10 12 50 0.000 -38

29 GER KÖSLING Armin TH PSV Weimar 0 10 10 50 0.000 -40

30 GER RÜBE Leon TH PSV Weimar 0 10 2 50 0.000 -48
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1
MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

17
KOSTER Max
NR FC Moers

GER   V

16
KUSCHKE Moritz
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

  R: URBICH Thomas (GER)

  Bahn 10

9
HANITSCH Finn-Pepe
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

24 ROMANOVS Roberts LAT   3

  R: URBICH Thomas (GER)

  Bahn 9

25
BACH Maximilian
BR OSC Potsdam

GER   5

8
HINRICHS Oskar
BR SVA Oranienburg

GER   V

  R: SCHNABEL Lennart (GER)

  Bahn 9

5
MARKS Alexander
HH FC Rothenbaum

GER   V

28
KNOCHENHAUER Moritz
ST FG Merseburger Raben

GER   1

  R: SCHNABEL Lennart (GER)

  Bahn 2

21
HORSTMANN Edgar
NR ETUF Essen

GER   2

12
BÖHME David
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

  R: HANAWA Anthony (GER)

  Bahn 2

13
MEDING Ben
TH FSC Jena

GER   V

20
KHAN Jared
HH FC Rothenbaum

GER   1

  R: HANAWA Anthony (GER)

  Bahn 8

29
KÖSLING Armin
TH PSV Weimar

GER   4

4
TRIEBSWETTER Levi
BE SC Berlin

GER   V

  R: LANGNER Ben (GER)

Bahn 11

MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER   6

KOSTER Max (17)
NR FC Moers

GER   V

R: LANGNER Ben (GER)

Bahn 11

HANITSCH Finn-Pepe
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

HINRICHS Oskar
BR SVA Oranienburg

GER   V

R: LANGNER Ben (GER)

Bahn 10

MARKS Alexander
HH FC Rothenbaum

GER   9

BÖHME David
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

R: WALTER Sebastian (GER)

Bahn 5

MEDING Ben
TH FSC Jena

GER   5

TRIEBSWETTER Levi
BE SC Berlin

GER   V

R: HOPPE Adrian (GER)

Bahn 8

KOSTER Max (17)
NR FC Moers

GER   V

HINRICHS Oskar
BR SVA Oranienburg

GER   9

R: LANGNER Ben (GER)

Bahn 7

BÖHME David (12)
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

TRIEBSWETTER Levi
BE SC Berlin

GER   5

R: LOHS Lilian (GER)
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  Bahn 11

3
ROMANYUK Rostyslav
TH FZ Erfurt EnGarde

UKR   V

30
RÜBE Leon
TH PSV Weimar

GER   1

  R: HANDSCHACK Yannick (GER)

  Bahn 8

19
SCHNEIDER Alfred
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

14
SCHNEIDER Ole
HH FC Rothenbaum

GER   9

  R: LANGNER Ben (GER)

  Bahn 5

11
FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

22
JÜCHSER Anton
MR CTG Koblenz

GER   7

  R: WALTER Sebastian (GER)

  Bahn 12

27
KRAKOWSKI Kornel
TH PSV Weimar

POL   0

6 GULBIS Kristers LAT   V

  R: HOPPE Adrian (GER)

  Bahn 11

7
HILCKEN Emil
BY FS TG Würzburg

GER   V

26
DETTMAR Pepe
ST FG Merseburger Raben

GER   1

  R: HANDSCHACK Yannick (GER)

  Bahn 12

23
GU John
BE SC Berlin

GER   4

10
KIM Gene
SW TSG Kaiserslautern

USA   V

  R: HOPPE Adrian (GER)

  Bahn 5

15
MAIER Hendrik
BY KTF Luitpold München

GER   5

18
ZHONG Oliver
BS Freiburger TS

GER   V 9

  R: WALTER Sebastian (GER)

  Bahn

31 *** Freilos ***  

2
NOLTING Felix Gregor
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

 

Bahn 8

ROMANYUK Rostyslav
TH FZ Erfurt EnGarde

UKR   V

SCHNEIDER Alfred (19)
SN Fechtclub Radebeul

GER   0

R: HANDSCHACK Yannick (GER)

Bahn 8

FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 6

GULBIS Kristers LAT   5

R: HANDSCHACK Yannick (GER)

Bahn 10

HILCKEN Emil
BY FS TG Würzburg

GER   V

KIM Gene
SW TSG Kaiserslautern

USA   8

R: WALTER Sebastian (GER)

Bahn 5

ZHONG Oliver (18)
BS Freiburger TS

GER   V

NOLTING Felix Gregor
HB Bremen 1860 Fechten

GER   8

R: HOPPE Adrian (GER)

Bahn 8

ROMANYUK Rostyslav
TH FZ Erfurt EnGarde

UKR   V

FELGNER Aatos (11)
SN Fechtclub Radebeul

GER   2

R: LANGNER Ben (GER)

Bahn 7

HILCKEN Emil
BY FS TG Würzburg

GER   V

ZHONG Oliver (18)
BS Freiburger TS

GER   4

R: LOHS Lilian (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
KOSTER Max (17)
NR FC Moers

GER   V

4
BÖHME David (12)
BY TSV Neu-Ulm

GER   8

  R: WALTER Raphael (GER)

  Bahn 8

3
ROMANYUK Rostyslav
TH FZ Erfurt EnGarde

UKR   9

2
HILCKEN Emil (7)
BY FS TG Würzburg

GER   V

  R: LANGNER Ben (GER)

Bahn 13

KOSTER Max (17)
NR FC Moers

GER   V

HILCKEN Emil (7)
BY FS TG Würzburg

GER   8

R: WALTER Raphael (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KOSTER Max NR FC Moers 2011

2 GER HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg 2010

3 UKR ROMANYUK Rostyslav TH FZ Erfurt EnGarde 2010

3 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 2010

8er Tableau

5 GER TRIEBSWETTER Levi BE SC Berlin 2010

6 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 2010

7 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 2010

8 GER ZHONG Oliver BS Freiburger TS 2011

16er Tableau

9 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 2011

10 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 2010

11 GER MARKS Alexander HH FC Rothenbaum 2011

12 LAT GULBIS Kristers 2010

13 GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 2010

14 USA KIM Gene SW TSG Kaiserslautern 2012

15 GER MEDING Ben TH FSC Jena 2010

16 GER SCHNEIDER Alfred SN Fechtclub Radebeul 2010

32er Tableau

17 GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 2011

18 GER MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München 2010

19 GER KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul 2011

20 GER KHAN Jared HH FC Rothenbaum 2011

21 GER HORSTMANN Edgar NR ETUF Essen 2011

22 GER JÜCHSER Anton MR CTG Koblenz 2010

23 GER GU John BE SC Berlin 2011

24 LAT ROMANOVS Roberts 2010

24 GER BACH Maximilian BR OSC Potsdam 2010

26 GER DETTMAR Pepe ST FG Merseburger Raben 2010

27 POL KRAKOWSKI Kornel TH PSV Weimar 2011

28 GER KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben 2011

29 GER KÖSLING Armin TH PSV Weimar 2010

30 GER RÜBE Leon TH PSV Weimar 2011

MED GER CASENAVE Raphael (Vorrunde) BY KTF Luitpold München 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

GER LANGNER Ben 1 2 2 2 1 8 0 0

WALTER Raphael 2 1 1 4 0 0

WALTER Sebastian 1 2 2 5 0 0

D LOHS Lilian 2 2 0 0

D HANAWA Anthony 2 2 0 0

D HOPPE Adrian 1 2 2 5 0 0

D FRITZLAR Uwe 0 0 0

SCHNABEL Lennart 2 2 0 0

HANDSCHACK Mirko 1 1 0 0

HANDSCHACK Yannick 1 2 2 5 0 0

GEIER Mandy 0 0 0

D HAUPT Holger 2 2 0 0

CN PANNECK Alexander 1 1 0 0

URBICH Thomas 2 2 4 0 0

14 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOSTER Max NR FC Moers 2011

Silber GER HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg 2010

Bronze GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 2010

Bronze UKR ROMANYUK Rostyslav TH FZ Erfurt EnGarde 2010


